
東京都シニア冬季公認記録会

兼 第２回関東学生ニューイヤー公認記録会

日本記録   3:07.79

競技No. : 38 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全区分 学生記録   3:11.46

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 L!NX L!NX 一般 55.55  3:31.00
1 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 26.95 55.55 55.55 (  0.64)
2 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 24.06 51.28 1:46.83 ( +0.20)
3 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 24.18 51.36 2:38.19 ( +0.26)
4 谷口　靖英 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾔｽﾋﾃﾞ 24.96 52.81 3:31.00 ( +0.36)

2 2/2 学関東 帝京大 ﾃｲｷｮｳﾀﾞｲ 大学 51.00  3:36.90
1 豊澤凜太郎 ﾄﾖｻﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 大4 24.30 51.00 51.00 (  0.64)
2 大釜　優弥 ｵｵｶﾏ ﾕｳﾔ 大2 27.19 58.21 1:49.21 ( +0.41)
3 沢田　　凪 ｻﾜﾀﾞ ﾅｷﾞ 大3 26.20 55.60 2:44.81 ( +0.31)
4 霜下　拳敏 ｼﾓｼﾀ ｹﾋﾞﾝ 大2 24.60 52.09 3:36.90 ( +0.19)

3 2/3 学関東 東京都市大 ﾄｳﾄｼﾀﾞｲ 大学 54.88  3:37.03
1 下村　勇人 ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 大1 26.61 54.88 54.88 (  0.70)
2 梶本翔太郎 ｶｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 大4 26.67 54.77 1:49.65 ( +0.44)
3 小峯　拓樹 ｺﾐﾈ ﾋﾛｷ 大3 25.30 52.99 2:42.64 ( +0.38)
4 阿部賢太郎 ｱﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 大1 25.49 54.39 3:37.03 ( +0.32)

4 1/4 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 53.77  3:37.26
1 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 25.50 53.77 53.77 (  0.67)
2 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 24.65 53.15 1:46.92 ( +0.16)
3 山下　晃一 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁ 26.44 55.32 2:42.24 ( +0.42)
4 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 26.12 55.02 3:37.26 ( +0.24)

5 2/5 学関東 東京学芸大 ｶﾞｸｹﾞｲ 大学 52.20  3:37.57
1 橘　　一樹 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞｷ 大3 25.00 52.20 52.20 (  0.64)
2 小澤　信弘 ｵｻﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾛ 大3 25.19 53.13 1:45.33 ( +0.38)
3 山口　伸士 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 大2 25.32 54.62 2:39.95 ( +0.18)
4 松井　達哉 ﾏﾂｲ ﾀﾂﾔ 大1 25.99 57.62 3:37.57 ( +0.29)

6 2/6 学関東 防衛大学校 ﾎﾞｳｴｲﾀﾞｲｶﾞｯｺｳ 大学 53.91  3:38.48
1 大沢　奏翔 ｵｵｻﾜ ｶﾅﾄ 大3 25.75 53.91 53.91 (  0.67)
2 皆越　継太 ﾐﾅｺｼ ｹｲﾀ 大1 25.04 53.68 1:47.59 ( +0.36)
3 吉森　貴洲 ﾖｼﾓﾘ ｷｼｭｳ 大3 26.98 57.10 2:44.69 ( +0.50)
4 水橋　　諒 ﾐｽﾞﾊｼ ﾏｺﾄ 大2 24.96 53.79 3:38.48 ( +0.33)

7 2/7 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 55.96  3:45.10
1 岡本　　修 ｵｶﾓﾄ ｵｻﾑ 27.39 55.96 55.96 (  0.74)
2 岩佐　元春 ｲﾜｻ ﾓﾄﾊﾙ 25.31 53.51 1:49.47 ( +0.45)
3 中内　悠人 ﾅｶｳﾁ ﾕｳﾄ 28.15 59.23 2:48.70 ( +0.31)
4 堤　賢太郎 ﾂﾂﾐ ｹﾝﾀﾛｳ 26.61 56.40 3:45.10 ( +0.47)

8 1/5 学関東 明治学院大 ﾒｲｶﾞｸﾀﾞｲ 大学 56.56  3:51.56
1 弥富　楓馬 ﾔﾄﾐ ﾌｳﾏ 大1 26.94 56.56 56.56 (  0.63)
2 武井　優太 ﾀｹｲ ﾕｳﾀ 大2 27.36 58.51 1:55.07 ( +0.53)
3 中川　恵太 ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 大3 26.67 57.11 2:52.18 ( +0.09)
4 原　　健瑠 ﾊﾗ ﾀｹﾙ 大3 28.46 59.38 3:51.56 ( +0.37)

9 1/3 学関東 東京理科大 ﾄｳﾘｶﾀﾞｲ 大学 52.40  3:52.18
1 荒木　和貴 ｱﾗｷ ｶｽﾞﾀｶ 大1 25.61 52.40 52.40 (  0.68)
2 佐藤　智哉 ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 大3 27.76 58.44 1:50.84 ( +0.45)
3 前島　健太 ﾏｴｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 大3 27.49 58.25 2:49.09 ( +0.44)
4 松井　　歩 ﾏﾂｲ ｱﾕﾑ 大3 29.68 1:03.09 3:52.18 ( +0.43)
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